[bookmark: _GoBack][image: герб_малый]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЯРСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.05.2025                                        г. Уяр                                                № 329/1-п

	О внесении в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» Уярского района

В связи с изменениями в структуре муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» Уярского района, на основании постановления администрации Уярского района от 07.05.2023                    № 329/1-П «О прекращении деятельности структурных подразделений», руководствуясь Уставом Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» Уярского района, утвержденный постановлением администрации Уярского района от 16.01.2018 № 13-п:
В пункте 1.12 исключить слова:
«Новомихайловский сельский клуб
Россия, Красноярский край, Уярский район, деревня Новомихайловка,                         ул. Ленина, 22»
«Новониколаевский сельский клуб
Россия, Красноярский край, Уярский район, деревня Новониколаевка,                         ул. Щетинкина, 9»
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» Уярского района М.А.Ващенко:
осуществить государственную регистрацию изменений и дополнений, внесенных в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» Уярского района, в установленном законом порядке;
в недельный срок после государственной регистрации внесенных в Устав  муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» Уярского района изменений представить                    регистрационные документы в Отдел имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района.
3. Главному специалисту организационно-правового отдела разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Уярский район в сети Интернет https://admuyarsky.gosuslugi.ru.

Глава Уярского района                                                                       П.А.Грызунов

image1.jpeg